临沧市临翔区 2023 年度巩固拓展脱贫攻坚
成果和乡村振兴项目库动态调整公告

根据《临沧市临翔区巩固脱贫攻坚推进乡村振兴领导小

组办公室关于做好 2023 年度巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村

振兴项目库动态调整工作的通知》（临翔巩固振兴组办

〔2023〕21 号）文件要求，经临翔区巩固脱贫攻坚推进乡村

振兴领导小组会议研究并公示无异议，现将调动态调整后的

临沧市临翔区 2023 年度巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴

项目库予以公告。

附件：临沧市临翔区 2023 年度巩固拓展脱贫攻坚成果

和乡村振兴项目库汇总表（动态调整）

临沧市临翔区乡村振兴局

2023 年 8 月 29 日